
記 

１．移転先 

（１）住所    〒１８２－８６０２ 

東京都調布市柴崎２－１－３ 

 （島田理化工業株式会社敷地内） 

（２）電話      ０４２（４８１）９２８０ 

（３）FAX        ０４２（４８１）９２８１ 

（４）E-mail    s.spct.service@spc-t.spc.co.jp 

２．業務開始日    平成２７年１０月１日（木） 

３．営業時間    平日８：３０～１７：００ 

 

 

 

４．地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

■最寄駅：京王線『柴崎』駅 徒歩約８分 

  会社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、産業ＩＨ事業における保守サー

ビス事業の強化を図るため、平成２７年９月３０日をもち

まして、下記のとおり本社・事業場を東京都調布市（島田

理化工業株式会社敷地内）に移転することになりました。

長年にわたり賜りました島田地区でのご愛顧お引き立てに

対し、心から感謝申し上げます。 

移転後は、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応

えして参りたいと存じますので今後とも倍旧のご支援・ご

鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げま

す。 

         敬具 

平成２７年９月吉日 

 

 

 

株式会社島田理化テクノサービス 

取締役社長  袴 田 通 博 

 

※会社移転に伴い、オンコール 24 時間受付は廃止し、営業
時間内での受付とさせていただきます。何卒ご了承賜ります
ようお願い申し上げます。なお、営業時間外及び土日祝は、
留守番電話サービスにて受付いたします。 


